
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง 
เรื่อง ประกาศผลการสรรหาและเลือกสรรเพื่อบรรจุเป็นพนักงานจ้าง 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง อำเภอบัวใหญ่  จังหวัดนครราชสีมา 
.............................................................. 

 

  ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง   อำเภอบัวใหญ่  จังหวัดนครราชสีมา ได้ประกาศ 
รับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง  ลงวันที่ 25
มกราคม ๒๕65 และดำเนินการสอบคัดเลือกในวันที่  21  กุมภาพันธ์  ๒๕6๕ ไปแล้วนั้น 
  

บัดนี้  การดำเนินการสอบคัดเลือกพนักงานจ้างทั่วไป  ตำแหน่ง  คนงานทั่วไป (กองการศึกษา 
ศาสนาและวัฒนธรรม) ได้เสร็จสิ้นแล้ว 
 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ  ๒๐  แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัด 
นครราชสีมา เรื่อง มาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง  ลงวันที่ 24  มิถุนายน  ๒๕๔๗  หมวด 4 การสรรหา 
และการเลือกสรร ข้อ 20  องค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง จึงประกาศผลการสอบคัดเลือกที่ผ่านเกณฑ์การ
คัดเลือกตามลำดับ ดังนี้ 
 

ตำแหน่ง  คนงานทั่วไป  
 

ลำดับที่ หมาย 
เลข 

ประจำ 
ตัวสอบ 

ชื่อ -สกุล ภาคความรู้
ความสามารถ

ทั่วไป 
 (ภาค ก.) 

(คะแนนเต็ม 
100)  

คะแนนที่ได้ 

ภาคความรู้
ความสามารถ
เฉพาะตำแหน่ง 

(ภาค ข.) 
(คะแนนเต็ม 

100)  
คะแนนที่ได้ 

ภาค
เหมาะสมกับ

ตำแหน่ง 
(ภาค ค.) 

(คะแนนเต็ม 
100) 

คะแนนที่ได้ 

คะแนน
รวม 

(300 
คะแนน) 

 
คะแนน 

ที่ได้ 

คะแนน
เฉลี่ย 

(ร้อยละ
100) 

 
คะแนน 

ที่ได้ 
1 011 นางสุดารัตน์  คงชมภู 68 76 81 225 ๗5 

  

            อนึ่ง  องค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง  จะขึ้นบัญชีผู้สอบคัดเลือกได้  ไม่เกิน ๑ ปี นับแต่วันที่
ประกาศข้ึนบัญชี   แต่ถ้ามีการสอบคัดเลือกในตำแหน่งเช่นเดียวกับประกาศนี้อีกบัญชีสอบคัดเลือกได้ ครั้งนี้เป็น
อันยกเลิก ทั้งนี้หากพบภายหลังว่าผู้สอบคัดเลือกได้ตามบัญชีที่ประกาศขาดคุณสมบัติตามที่คณะกรรมการสอบ
คัดเลือกได้ประกาศรับสมัครไว้จะถือว่าผู้นั้นเป็นผู้ขาดคุณสมบัติตั้งแต่ต้น  
 

     จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

                     ประกาศ  ณ  วันที่  22   เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕65 
 
                                                                    ฐกลพัชร์  ศิริศักดิ์ 
                                     (นายฐกลพัชร์  ศิริศักดิ์) 
                                                        นายกองค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง 
 


